
CONTPAQ i SISTEMA INTEGRAL DE LA FAMILIA DE AYOTLAN Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 13/Feb/2023

del 01/Oct/2022 al 31/Dic/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

8140-000-000 Ley de Ingresos Devengada Saldo inicial : 33,528.30 
 
8140-313-000 CONVENIOS Saldo inicial : 0.00 
28/Oct/2022 Ingresos 12  LEY DE INGRESOS DEVENGA.. 21,964.80 21,964.80 
28/Oct/2022 Ingresos 12  LEY DE INGRESOS DEVENGA.. 21,964.80 0.00 
02/Dic/2022 Ingresos 12  LEY DE INGRESOS DEVENGA.. 46,709.52 46,709.52 
02/Dic/2022 Ingresos 12  LEY DE INGRESOS DEVENGA.. 46,709.52 0.00 

Total: 68,674.32 68,674.32 0.00 
 
8140-616-010 Otros Aprovechamientos Saldo inicial : 1,877.00 
03/Oct/2022 Diario 14  LEY DE INGRESOS DEVENGA.. 8.31 1,885.31 
03/Oct/2022 Diario 14  LEY DE INGRESOS  DEVENGA.. 8.31 1,877.00 
01/Nov/2022 Diario 11  LEY DE INGRESOS DEVENGA.. 63.99 1,940.99 
01/Nov/2022 Diario 11  LEY DE INGRESOS DEVENGA.. 63.99 1,877.00 
01/Dic/2022 Diario 11  LEY DE INGRESOS DEVENGA.. 7.08 1,884.08 
01/Dic/2022 Diario 11  LEY DE INGRESOS DEVENGA.. 7.08 1,877.00 

Total: 79.38 79.38 1,877.00 
 
8140-713-100 Recursos Propios Saldo inicial : -5,465.00 
06/Oct/2022 Ingresos 2  LEY DE INGRESOS DEVENGA.. 14,040.00 8,575.00 
06/Oct/2022 Ingresos 2  LEY DE INGRESOS DEVENGA.. 14,040.00 -5,465.00 
14/Oct/2022 Ingresos 3  LEY DE INGRESOS DEVENGA.. 1,640.00 -3,825.00 
14/Oct/2022 Ingresos 3  LEY DE INGRESOS DEVENGA.. 1,640.00 -5,465.00 
24/Oct/2022 Ingresos 4  LEY DE INGRESOS DEVENGA.. 11,040.00 5,575.00 
24/Oct/2022 Ingresos 4  LEY DE INGRESOS DEVENGA.. 11,040.00 -5,465.00 
25/Oct/2022 Ingresos 6  LEY DE INGRESOS DEVENGA.. 10,160.00 4,695.00 
25/Oct/2022 Ingresos 6  LEY DE INGRESOS DEVENGA.. 10,160.00 -5,465.00 
31/Oct/2022 Ingresos 8  LEY DE INGRESOS DEVENGA.. 1,150.00 -4,315.00 
31/Oct/2022 Ingresos 8  LEY DE INGRESOS DEVENGA.. 1,150.00 -5,465.00 
31/Oct/2022 Ingresos 9  LEY DE INGRESOS DEVENGA.. 2,080.00 -3,385.00 
31/Oct/2022 Ingresos 9  LEY DE INGRESOS DEVENGA.. 2,080.00 -5,465.00 
31/Oct/2022 Ingresos 10  LEY DE INGRESOS DEVENGA.. 4,350.00 -1,115.00 
31/Oct/2022 Ingresos 10  LEY DE INGRESOS DEVENGA.. 4,350.00 -5,465.00 
31/Oct/2022 Ingresos 11  LEY DE INGRESOS DEVENGA.. 2,650.00 -2,815.00 
31/Oct/2022 Ingresos 11  LEY DE INGRESOS DEVENGA.. 2,650.00 -5,465.00 
11/Nov/2022 Ingresos 3  LEY DE INGRESOS DEVENGA.. 10,300.00 4,835.00 
11/Nov/2022 Ingresos 3  LEY DE INGRESOS DEVENGA.. 10,300.00 -5,465.00 
30/Nov/2022 Ingresos 5  LEY DE INGRESOS DEVENGA.. 1,465.00 -4,000.00 
30/Nov/2022 Ingresos 5  LEY DE INGRESOS DEVENGA.. 1,465.00 -5,465.00 
30/Nov/2022 Ingresos 6  LEY DE INGRESOS DEVENGA.. 760.00 -4,705.00 
30/Nov/2022 Ingresos 6  LEY DE INGRESOS DEVENGA.. 760.00 -5,465.00 
30/Nov/2022 Ingresos 7  LEY DE INGRESOS DEVENGA.. 2,300.00 -3,165.00 
30/Nov/2022 Ingresos 7  LEY DE INGRESOS DEVENGA.. 2,300.00 -5,465.00 
30/Nov/2022 Ingresos 9  LEY DE INGRESOS DEVENGA.. 6,230.00 765.00 
30/Nov/2022 Ingresos 9  LEY DE INGRESOS DEVENGA.. 6,230.00 -5,465.00 
01/Dic/2022 Ingresos 10  LEY DE INGRESOS DEVENGA.. 12,440.00 6,975.00 
01/Dic/2022 Ingresos 10  LEY DE INGRESOS DEVENGA.. 12,440.00 -5,465.00 
16/Dic/2022 Ingresos 3  LEY DE INGRESOS DEVENGA.. 10,510.00 5,045.00 
16/Dic/2022 Ingresos 3  LEY DE INGRESOS DEVENGA.. 10,510.00 -5,465.00 
16/Dic/2022 Ingresos 4  LEY DE INGRESOS DEVENGA.. 150.00 -5,315.00 
16/Dic/2022 Ingresos 4  LEY DE INGRESOS DEVENGA.. 150.00 -5,465.00 
16/Dic/2022 Ingresos 5  LEY DE INGRESSO DEVENGA.. 6,090.00 625.00 
16/Dic/2022 Ingresos 5  LEY DE INGRESSO DEVENGA.. 6,090.00 -5,465.00 
16/Dic/2022 Ingresos 6  LEY DE INGRESOS DEVENGA.. 4,050.00 -1,415.00 
16/Dic/2022 Ingresos 6  LEY DE INGRESOS DEVENGA.. 4,050.00 -5,465.00 
16/Dic/2022 Ingresos 7  LEY DE INGRESOS DEVENGA.. 1,570.00 -3,895.00 
16/Dic/2022 Ingresos 7  LEY DE INGRESOS DEVENGA.. 1,570.00 -5,465.00 
16/Dic/2022 Ingresos 8  LEY DE INGRESOS DEVENGA.. 630.00 -4,835.00 
16/Dic/2022 Ingresos 8  LEY DE INGRESOS DEVENGA.. 630.00 -5,465.00 
16/Dic/2022 Ingresos 9  LEY DEI NGRESOS DEVENGA.. 4,800.00 -665.00 
16/Dic/2022 Ingresos 9  LEY DEI NGRESOS DEVENGA.. 4,800.00 -5,465.00 
20/Dic/2022 Ingresos 11  LEY DE INGRESOS DEVENGA.. 15,000.00 9,535.00 
20/Dic/2022 Ingresos 11  LEY DE INGRESOS DEVENGA.. 15,000.00 -5,465.00 

Total: 123,405.00 123,405.00 -5,465.00 
 
8140-713-200 Recursos Dif Jalisco Saldo inicial : 11,000.00 
06/Oct/2022 Ingresos 1  LEY DE INGRESOS DEVENGA.. 19,250.00 30,250.00 
06/Oct/2022 Ingresos 1  LEY DE INGRESOS DEVENGA.. 19,250.00 11,000.00 
31/Oct/2022 Ingresos 7  LEY DE INGRESOS DEVENGA.. 4,060.00 15,060.00 
31/Oct/2022 Ingresos 7  LEY DE INGRESOS DEVENGA.. 4,060.00 11,000.00 
11/Nov/2022 Ingresos 2  LEY DE INGRESOS DEVENGA.. 20,250.00 31,250.00 
11/Nov/2022 Ingresos 2  LEY DE INGRESOS DEVENGA.. 20,250.00 11,000.00 



CONTPAQ i SISTEMA INTEGRAL DE LA FAMILIA DE AYOTLAN Hoja:    2  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 13/Feb/2023

del 01/Oct/2022 al 31/Dic/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

11/Nov/2022 Ingresos 4  LEY DE INGRESOS DEVENGA.. 12,960.00 23,960.00 
11/Nov/2022 Ingresos 4  LEY DE INGRESOS DEVENGA.. 12,960.00 11,000.00 
30/Nov/2022 Ingresos 8  LEY DE INGRESOS DEVENGA.. 25,920.00 36,920.00 
30/Nov/2022 Ingresos 8  LEY DE INGRESOS DEVENGA.. 25,920.00 11,000.00 
09/Dic/2022 Ingresos 2  LEY DE INGRESOS DEVENGA.. 9,100.00 20,100.00 
09/Dic/2022 Ingresos 2  LEY DE INGRESOS DEVENGA.. 9,100.00 11,000.00 

Total: 91,540.00 91,540.00 11,000.00 
 
8140-811-030 Municipales Saldo inicial : 0.30 
25/Oct/2022 Ingresos 5  LEY DE INGRESOS DEVENGA.. 322,522.58 322,522.88 
25/Oct/2022 Ingresos 5  LEY DE INGRESOS DEVENGA.. 322,522.58 0.30 
11/Nov/2022 Ingresos 1  LEY DE INGRESOS DEVENGA.. 322,522.58 322,522.88 
11/Nov/2022 Ingresos 1  LEY DE INGRESOS DEVENGA.. 322,522.58 0.30 
06/Dic/2022 Ingresos 1  LEY DE INGRESOS DEVENGA.. 322,522.58 322,522.88 
06/Dic/2022 Ingresos 1  LEY DE INGRESOS DEVENGA.. 322,522.58 0.30 

Total: 967,567.74 967,567.74 0.30 
 
 

Total Ley de Ingresos Devengada : 1,251,266.44 1,251,266.44 33,528.30 
 
 

T o t a l: 1,251,266.44 1,251,266.44 7,412.30 
 


